
TAJEMNICA
'RZEDS!HIORSTWA

POLRE'GIO S.A.

Aneksnr 6/2025

doUrnowy nr DM.C42.43.2020 z dnia 12 listopada 2020 r.

o świadczenia us'Iug publicznych w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich
obowiązującej w okresie od 13 grudnia 2020 r. do 14 grudnia 2030 r. (tj. w rozkadach jazdy
pociągów od 202-0/2021 do 2029/2030)

zawarty w Opolu w dniu 'ill.; Lćk, 2025 r. pomiędzy:

Województwem Opolskim z siedzibą w Opolu, ul. Ostrówek 5, 45 - 088 Opole, NIP 754 307 75 65,
reprezentowanym przez:

1,1) 4.1-a-iniłt.4. \714:h^vw„ .....

2) 1205uy-u
t, id

zwanym dalej „Organizai:orem",

a

POLREGIO S.A. z siedzibą w Warszawie (ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa), wpisaną do rejestru
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy, XIII Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000929422, REGON 017319719,
z kapitałem zakładowym w wysokości 616 242 600,00 zł wpłacony w całości, NIP 5262557278,
reprezentowaną przez:

2)

oZ7,&7 atu

zwaną dalej „Operatorem",

zwanymi dalej łącznie „Stronami".



W Umowie nr DIG.042.43.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. o świadczenie usług publicznych

w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich obowiązującej w okresie od 13 grudnia 2020 r.

do 14 grudnia 2030 r. Strony postanawiają wprowadzić zmiany w treści Umowy:

1. Wprowadzenie Załączników Nr 2, 6, 8.1, 8.2, 8,3 dotyczących Planu Finansowego na 2026 r.,

2. Aktualizacja wzorów Załączników Nr 9 i 10,

Jednocześnie w związku ze zmianą adresu Organizatora aktualizacji ulegają dane Organizatora wskazane
w części wstępnej Umowy.

Mając na uwadze powyższe, Strony na podstawie pkt 10.1 Umowy postanawiają, co następuje:

*1

1. Załącznik nr 2 do Umowy — Rozkład Jazdy pociągów rok 2026 oraz zestawienie składów, otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Aneksu,

2. Załącznik nr 6 do Umowy-Szacowane łączne nakłady finansowe na realizację Przewozów oraz Całkowita

Praca Eksploatacyjna wraz z wykazem wartości Rocznej Pracy Eksploatacyjnej przypadającej na Okresy

Rozliczeniowe, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego Aneksu,

3. Załącznik nr 8.1 do Umowy - Roczny Plan Finansowy na rok 2026, otrzymuje brzmienie określone

w załączniku nr 3 do niniejszego Aneksu,

4. Załącznik nr 8.2 do Umowy - Roczny Plan Finansowy na rok 2026— Koszty realizacji przewozów objętych
dofinansowaniem —na pociągi, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego Aneksu,

5. Załącznik nr 8.3 do Umowy - Roczny Plan Finansowy na rok 2026— Przychody z realizacji
przewozów objętych dofinansowaniem — no linie, otrzymuje brzmienie określone w załączniku
nr 5 do niniejszego Aneksu,

6. W Umowie nr DIG.042.43.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. oświadczenie usług publicznych w zakresie kolejowych

przewozów pasażerskich obowiązującej w okresie od 13 grudnia 2020 r. do 14 grudnia 2030 r. (tj. w rozkładach

jazdy pociągów od 2020/2021 do 2029/2030), wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 9 do Umowy - Wzór Informacji Kwartalnej(narastajqco), otrzymuje brzmienie

określone w załączniku nr 6 do niniejszego Aneksu;

2) Załącznik nr 10 do Umowy -Wzór Rocznego Rozliczenia Rekompensaty, otrzymuje brzmienie

określone w załączniku nr 7 do niniejszego Aneksu;

7. W związku ze zmianą adresu Organizatora dane Organizatora wskazane w części wstępnej Umowy otrzymują

następujące brzmienie:

„Województwem Opolskim z siedzibą w Opolu, ul. Ostrówek 5, 45-088 Opole, N I P 754 307 75 65"

§ 2

Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.



§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obie Strony.

§ 4

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej ze Stron.

OPERATOR

p.o. DY4KT OR

Ireneus ię,sYjk ............

Zalz)czniki:

ORGANIZATOR

,, .......

i ...,--...

Noberl WeJ2rzyn

1) Załącznik nr 1— Załącznik nr 2 do Umowy— Rozkład Jazdy pociągów rok 2026 oraz zestawienie składów,

2) Załącznik nr 2 — Załącznik nr 6 do Umowy—Szacowane łączne naktady finansowe no realizację Przewozów oraz

Całkowita Praca Eksploatacyjna wraz z wykazem wartości Rocznej Pracy Eksploatacyjnej przypadającej na Okresy

Rozliczeniowe,

3) Załącznik nr 3—Załącznik nr 8,1 do Urnowy— Roczny Plan Finansowy na rok 2026,

4) Załącznik nr 4—Załącznik nr 8.2 do Umowy - Roczny Plon Finansowy na rok 2026— Koszty realizacji przewozów

objętych dofinansowaniem — na pociągi,

5) Załącznik nr 5 —Załącznik nr 8.3 do Umowy - Roczny Plan Finansowy na rok 2026—Przychody z realizacji przewozów

objętych dofinansowaniem — na linie.

6) Załącznik nr 6 — Załącznik nr 9 Wzór Informacji Kwartalnej(narastająco),

7) Załącznik nr 7—Załącznik nr 10 Wzór Rocznego Rozliczenia Rekompensaty,

t

RADCA PI W NY4

Sa r P i l o t



Zalącznik Nr 1 do Aneksu Nr 6
Zalącznik Nr 6

do Umowy DIG.042 43.2020

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW rok 2026 ORAZ ZESTAWIENIE SKŁADÓW

Nr

Pociągu
Stacja Początkowa

Godz.

Odj.
Stacja Końcowa

Godz.

Przyj.
Skied Pociągu Kursuje w dni

praca

eksploatacyjna

W dobie

praca ekploatacyjna

w okresie

od 01.01.2026 do

31.12.2026
44226 WIELLA DĄBROWA 03:32 TARNOWSKIE GÓRY 05.09 °dziennie oprócz 25.X11.25, oprócz 51

codziennie oprócz 25.311.25, S IV44229 TARNOWSKIE GÓRY 06.51 WIELUN DĄBROWA 08:27
44230 WIELUN DĄBROWA 09.28 TARNOWSKIE GÓRY 1.1:05 codziennie oprócz 25.611.29. S.IV
44233 TARNOWSKIE GORY 14•50 WIEWH DĄBROWA 16:26 codziennie oprócz 25.311.25, 5.1"!
44234 WIELUN DĄBROWA 16:33 TARNOWSKIE GÓRY 18:10 codziennie oprócz 25.311.25, 5.IV
44239 TARNOWSKIE GÓRY 18•50 WIELUH DĄBROWA 20:26 codziennie oprócz 25.X11.25, 5.1V
44240 W1E1U13 DĄBROWA 05:32. TARNOWSKIE GÓRY 07:09 D
44243 TARNOWSKIE GÓRY 09:00 WIELUH DĄBROWA 10.41 D
44246 WIELLIN DĄBROWA 13:10 TARNOWSKIE GÓRY 14.54 D
44249 TARNOWSKIE GÓRY 17:20 WIELUŃ DĄBROWA 18 56 D

46050/1 WISŁA GŁĘEICE 16.01 WROCŁAW GŁÓWNY 19.18 1.11- 28.11A
46050/1 WISŁA GIĘBCE 36:01 WROCŁAW GŁÓWNY 19:18 C
46050/1 WISŁA GŁĘBCE 15:26 WROCŁAW GŁÓWNY 19:18 29.1/I - 31.VIIID
46050/1 WISLA GIĘBCE 15:26 WROCŁAW Gl* WNY 19:18 od 1.V C

46131 CZĘSTOCHOWA 15:29 OPOLE Gt. a WNE 16:49 -7
46131 CZĘSTOCHOWA 15:29 OPOLE ailiWNE 16:49 -7
46131 CZĘSTOCHOWA 15.29 OPOLE Gt•WNE 16:49 -7
46133 CZĘSTOCHOWA 21:00 OPOLE Gt IIWNE 22.14 -5
46133 CZĘSTOCHOWA 21:00 OPOLE GŁÓWNE 22:14 -5
46133 CZĘSTOCHOWA 21.00 OPOLE GŁÓWNE 22:34 .5

46200/1 RACIBÓRZ 06.01 WROCŁAW GŁÓWNY 08:20 codziennie
46200/1 RACIB•RZ 06.01 WROCŁAW GŁÓWNY 08:20 codziennie
46202/3 RACIBÓRZ 07.11 WROCŁAW GŁÓWNY 09.25 D
46202/3 RACIBÓRZ 07.11 WROCŁAW GŁÓWNY 09:25 D
46201/S

46204/5

46206/7

RACIBÓRZ

RACIO•RZ
RACIB•RZ

07:03

07:03

09.01

WROCi AW GŁÓWNY
WROCŁAW GŁÓWNY
WROCŁAW Gl* WNY

09'18

09:18

11:20

prócz 18_211125, 8.1, dodatkowo 24,26.

prócz 18.XII.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

codziennie
46206/7 RACIBÓRZ 09:01 WROCŁAW GŁÓWNY 11'20 codziennie
46208/9 RAC18•RZ 12:01 WROCŁAW GŁÓWNY 13'20 D
46208/9

46210/1

RACIBÓRZ

RACIBÓRZ

11:01

11:06

WROCŁAW GŁÓWNY
WROCŁAW GŁÓWNY

13:20

13:20

D

prócz 18.311.25, 8.1, dodatkowo 24,26.
46210/1 RACIBÓRZ 11.06 WROCŁAW GŁÓWNY 13:20 prócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

46211 KEDZIERZYN-KOŹLE 14:25 BRZEG 15:32 D
46212/3 RACIBÓRZ 13:59 WROCŁAW Gt*WNY 1. .19 D
46212/3 RACIBÓRZ 13:19 WROCŁAW GŁÓWNY 15.49 D
46214/5 RACIBÓRZ 14.16 WROCŁAW GŁÓWNY 6:36 D
46214/5 RACIB•RZ 14.16 WROCLAW GŁÓWNY 16.36 D
46216/7 RACIBÓRZ 15:45 WROCŁAW GŁÓWNY 17:59 prócz 18.X11,25, 8.1, dodatkowo 24,26.
46216/7 RACIBÓRZ 15:45 WROCŁAW GŁÓWNY 17•59 prócz 18.311.25, 8.1, dodatkowo 24,26.
46713/9 RACIBÓRZ 15:45 OPOLE GŁÓWNE 16:52 D
46718/9 RACI8ÓRZ 15.45 OPOLE GŁÓWNE 16:52 D
46218/9 RACIBÓRZ 15:45 OPOLE GŁÓWNE 16:52 D

46220/1 RACIBÓRZ 16.49 BRZEG 18.30 D
46220/1

46720/1

RACIBÓRZ

RACIBÓRZ

16.49

16:49

BRZEG

BRZEG

18:30

18:30
D
D

46771/3 RACIBÓRZ 18:21 WROCŁAW GŁÓWNY 20.40 cccliii:rime
46777/3 RACIBÓRZ 18:21 WROCŁAW GŁÓWNY 20:40 codziennio
46724/5 RACIBÓRZ 20.01 WROCŁAW GŁÓWNY 22:20 O
46224/5

46226/7

RACIBÓRZ

RACIBÓRZ

20:01

08:06

WROCŁAW GŁÓWNY
WROCŁAW GŁÓWNY

22:20

10:20 prócz

0

18.311.25, 8_1, dodatkowo 24,26.
46226/7

46227

RACIBÓRZ

KEDZIERZYN-K0 LE

08:06

19:25

WROCŁAW GŁÓWNY
BRZEG

10.20

20:35

prócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

D
46228/9 RACIBÓRZ 21:35 OPOLE GŁÓWNE 27'45 prócz 18.31125, 8.1, dodatkowo 24,26.
46228/9

46228/9

RACIBÓRZ,

RACIBÓRZ

21:35

21'35

OPOLE GŁÓWNE
OPOLE GŁÓWNE

22:45

22:45

prócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

prócz .XII. ,  . . ,  aix at  owo , .
46231/0 CZĘSTOCHOWA 20:38 WROCŁAW GŁÓWNY 00 :04 codziennie
46232/3

46232/3

RACIBÓRZ

RACIBÓRZ

3:19

13.19

WROCŁAW GŁÓWNY
WROCŁAW GŁÓWNY

15:49

15:49

prócz

prócz

18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

18.X11.25. 8.1, dodatkowo 24,26.
46247 KĘDZIERZYN.KOŻLE 06:49 BRZEG 08:20 D
46249 KĘDZIERZYN•KOŻLE 08:20 BRZEG 09:30 D

.

46791 KĘDZIERZYN.KOŻŁE 10•21 BRZEG 11'30 D
46321 GLIWICE 05:15 OPOLE GŁÓWNE 06:15 nili, oprócz 25.311.25od 28.X11.25 cod
46323 GLIWICE 06.13 OPOLE GŁÓWNE 0/•25 0
46325 GLIWICE 07:19 OPOLE GŁÓWNE 08:35 codziennie
46327 GLIWICE 09:40 OPOLE GŁÓWNE 10.52 D
46329 GLIWICE 10.55 OPOLE GŁÓWNE 12:07 codziennie
46331 GLIWICE 14.25 OPOLE GŁÓWNE 15:37 D
46333 Gi IWICE 15•25 OPOLE GŁÓWNE 16:37 codziennie
46335 Gi P.ViCE 16:30 OPOLE GŁÓWNE 17:42 D
46339 GLIWICE 18:15 OPOLE GŁÓWNE 19.27 D
46341 GLIWICE 19:70 OPOLE GŁÓWNE 20.31 D
46401 KĘDZIERZYN-K0211 114:19 WROCŁAW GŁÓWNY 05 :00 D
46403

46105

KEDZIERZYN-KOŻLE
KEDZIER7.YN-K021E

04.19 WROCŁAW GŁÓWNY
WROCŁAW GŁÓWNY

06:00

06.30

:pr ócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

D04:45

46 0 / KĘDZIERZYN•KOŻLE 05:15 WROCŁAW GŁÓWNY 07.00 0
46409 KĘDZIERZYN.KOŻLE 05:19 WROCŁAW GŁÓWNY 07:00 i prócz 18.311.25, 8.1, dodatkowo 24,26.
46411 KF,DZIERZYN•KOZIE 05:59 WROCŁAW GŁÓWNY 07.40 D
46413 KĘDZIERZYN-KOŻLE 12'35 WROCŁAW GŁÓWNY 14.20 D
46415 KĘDZIERZYN-KOŻLE 13:19 WROCŁAW GŁÓWNY 15.00 D



46417 KĘDZIERZYN-K0 LE 14.54 1//flOCIAW GŁÓWNY 1635 prócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.
46419 KĘDZIERZYN.K0 LE 15:34 WROCŁAW GloWNY 17:15 D

46421 KĘDZIERZYN-KOŹLE 16.00 WROCŁAW GŁÓWNY 17:45 D

46443 GLIWICE 20:30 OPOLE Gt•ENNE 21:42 codziennie

46461 KĘDZIERZYN-K0 LE 07.22 KŁODZKO MIASTO 10:04 prócz 13211.25, 8.1, dodatkowo 24,26,

46463 KĘDZIERZYN-KOŹLE 13.55 KŁODZKO MIASTO 16:35 oprócz 12.711.25, 8.1, dodatkowo 26.XI

46511 KĘDZIERZYWKOZLE 03:09 OPOLE Gt  WN E 03.45 -1

46513 KĘDZIERZYN-KOZLE 04.54 OPOLE GŁoWNE 05.30 -1

46523 KĘDZIERZYWKOZIE 14:35 OPOLE GŁIIWNE 15:34 D

07.1- 31.1016.11- 7.6VI D oprócz 5.46525 KĘDZIERZYN-KOŹLE 16.05 OPOLE GŁÓWNE 17:47

46529 KĘDZIERZYN-K021 E 22:15 OPOLE GŁÓWNE 77:53 D

46541/0 LUBI1N1EC 07:30 WROCŁAW GŁÓWNY 10:35 codziennie

46545/4 LUBLINIEC 10:30 WROCŁAW GŁÓWNY 13:35 codziennie

46547/6 LUBLINIEC 14.00 WROCŁAW GŁÓWNY 17:05 codziennie

46549/8 LUBLINIEC 16:00 WROCŁAW GLÓWNY 19.05 codziennie

46551 LUBLINIEC 18:08 NAMYSŁÓW 20:05 codziennie

46621 XIDZIERZYN-KOŹLE 06.02 BRZEG 08:38 D

46623 KŁDZIERZYN-K0 LE 10:20 BRZEG 12:50 D

4662/ KĘDZIERZYN-KOŹLE 13.45 BRZEG 16:15 D

46627 KĘDZIERZYN-KOZIE 16:40 NYSA 18:08

46629 KĘDZIERZYN-KOŹLE 20:40 NYSA 22:08 codziennie

46666 RYBNIK 21.00 KĘDZIERZYN•KOZIE 21.40 2.1V,kursuje 10,17,24.IV,kursuje 30.IV,

60532 NAMYSŁÓW 20:15 KLUCZBORK 20.59 codziennie

6056 KLUCZBORK 06.55 NAMYSŁÓW 07.45 D

60561 KLUCZBORK 03:56 NAMYSŁ§ W 04.45 D

60563/2 KLUCZBORK 05:07 WROCŁAW GloWNY 07:05 codziennie

60565/4 KLUCZBORK 06:07 WROCŁAW Gl WNY 08.05 codziennie

60601 NYSA 04:30 BRZEG 05:38 codziennie

60601 NYSA 16.20 BRZEG 17:47 -7

60602 NYSA 04:15 BRZEG 05:73 -5

60603 NYSA 0'20 BRZEG 11:30 prócz 18./01.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

60605 NYSA 17:38 1311210 18:40 codziennie

60610 BRZEG 06.10 NYSA 07'72 D

60610 BRZEG 23:51 NYSA 23:18 -7
60610 BRZEG 18.15 NYSA 19:42 -5

60617 BRZEG 08.20 NYSA 09:22 prócz 18.XII.25, 8.1, dodatkowo 2,1,26.

60614 BRZEG 05:10 NYSA 16:12 oprócz 18,X11.25, Bi, dodatkowo 26.71

60739 ZAWADZICIE 05.42 OPOLE GŁÓWNE 0525 D

60741 ZAWADZICIE 06:42 OPOLE GŁÓWNE 07:25 codziennie

60743 ZAWADZKIE 07.30 OPOLE GIIIWNE 08.13 D

60745 ZAWAOZK1E 09:42 OPOLE GLKWNE 10:25 D
60747 ZAWADZICIE 11:42 OPOLE GlIWNE 12:25 codziennie

60749 ZAWADZICIE 13:42 OPOLE Gl•WNE 14•25 El

60751 ZAWADZICIE 15.23 OPOLE GIKINNE 16'22 codziennie

60753 ZAWADZICIE 17:42 OPOLE GIK WJE 18:25 codziennie

60755 ZAWADZICIE 18:42 OPOLE GŁÓWNE 19.25 D

60757 ZAWADZICIE 21:42 OPOLE GŁÓWNE 22:25 codziennie

60760 OPOLE GŁÓWNE 05:43 ZAWADZICIE 06:31 D I
60760 OPOLE GIK WNE 07:32 ZAWADZICIE 08:19 D

60764 OPOLE GloWNE 10:43 ZAWADZICIE 11:26 codziennie

60766 OPOLE GŁÓWNE 12.35 ZAWADZKIE 13:18 D

60768 OPOLE GŁÓWNE 14.43 ZAWADZICIE 15:27 codziennie

60770 OPOLE Gt•VEINE 15,12 ZAWADZKIE 16.25 D

60772 OPOLE GŁÓWNE 16:35 ZAWADZICIE 17.18 D

60774 OPOLE GŁÓWNE 2 0 1 5 ZAWADZKIE 21:04 codziennie

60820 NYSA 05:27 OPOLE GŁÓWNE 01:25 codziennie

60822 NYSA 06.20 OPOLE GŁÓWNE 07.24 D

60824 NYSA 07.27 OPOLE GŁÓWNE 08.25 codziennie

60826 NYSA 10:27 OPOLE GŁÓWNE 11:25 D

60828 NYSA 13:27 OPOLE GŁÓWNE 14:25 codziennie

60830 NYSA 15.27 OPOLE GŁÓWNE 16:25 codziennie

60838 NYSA 7.27 OPOLE GŁÓWNE 18.25 D

60840 NYSA 18:27 OPOLE GŁÓWNE 19:25 D

60842 NYSA 21:27 OPOLE GŁÓWNE 22:25 D

60901 OPOLE GŁÓWNE 06:30 KLUCZBORK 07:31 codziennie

60903 OPOLE GŁÓWNE 08:50 KLUCZBORK 09 51 0

60905 OPOLE GloWNE 13.00 KLUCZBORK 01:01 codziennie

60907 OPOLE GL WNE 15:20 KILJCZBORK 16:71 D

60909 OPOLE GŁÓWNE 18.20 KLUCZBORK 16:23 codziennie

60911 OPOI E GŁÓWNE 21:30 KI.UC7BORK 77:31 codziennie

60920 KLUCZBORK 05:29 OPOLE GŁÓWNE 06:30 codziennie

60922 KLUCZBORK 07.55 OPOLE GŁÓWNE 08:56 codziennie

60924 KLUCZBORK 11.30 OPOLE GŁÓWNE 12:31 D

60926

60928

KLUCZBORK

KLUCZEIORK

14:15 OPOLE GŁÓWNE 15:36

17.56

codziennie

016.55 OPOLE GŁÓWNE
60930 KLUCZBORK 19:20 OPOLE GLóWNE 20.21 codziennie

64130 OPOLE GŁÓWNE 07:00 CZĘSTOCHOWA 08.15 I -7

64130 OPOLE GŁÓWNE 07:00 CZĘSTOCHOWA 08 15 -7

64130 OPOLE GŁÓWNE 07.00 CZĘSTOCHOWA 00:15 -7

64132 OPOLE GŁÓWNE 29:35 CZĘSTOCHOWA 20:39 -5

64132 OPOLE GŁÓWNE 19.35 CZĘSTOCHOWA 20:49 -5

64132 OPOLE GLOWNE 19:35 CZĘSTOCHOWA 20:49 -5

64200/1 OPOLE GŁÓWNE 04.17 RACIBÓRZ 05:30 codziennie

64200/1 OPOLE GŁÓWNE 04:17 RACI0ÓR2 05:30 codziennie

64200/1 OPOLE GŁÓWNE 04:17 fiACI13Of1Z 05.30 codziennie

64202/3 BRZEG 01.43 KĘDZ. IER ZYN -KO ZEE 06:22 D

64202/3 KĘDZIERZYN-KOZIE 04:43 RACIBÓRZ 06:22 D

64202/3 KĘDZIERZYN-K0 LE 04:43 RACIBeRZ 06:22 D I
64208 BRZEG 06:18 KĘDZIERZYN-KOZIE 07:25 I D I



64216 BRZEG 08-15 KEDZIERZYN.KOZIE 09:25 D

64222 BRZEG 09.43 KĘDZIERZYN-KOŹLE 10 51 D

64226 BRZEG 11.43 KE,07.1E117.YN•KO2LE 12:50 D

64236 BRZEG 15.38 KF,DZIERZYN•K021.E 16:45 D

64242 OPOLE GŁÓWNE 17:10 KEOZIERZYN-K07.1E 17.45 -S

64250 BRZEG 18.45 KĘ OZIERZYN-KOZLE 19.55 D

64254 OPOLE GŁÓWNE 20:25 KĘ07.1ERZYN-KOZIE 21'00 do 31.1(511.111- 26.VI (5)od 1.IX (5)

64256 OPOLE GŁÓWNE 20:56 KĘDZIERZYN-KOŹLE 21 '31 1.11-28.11(5) 1.V11- 28.VIII (S)

61258 BRZEG 20:45 KĘDZIERZYN-K0211 21.55 codziennie

64320 OPOLE GŁÓWNE 04 '1 / GLIWICE 05.29 D

61322 OPOIŁ GŁÓWNE 05.20 GLIWICE 06:21 codziennie

64324 OPOLE Gt. *N/NE 06:20 GLIWICE 07.32 D

64326 OPOLE GŁÓWNE 08:20 GLIWICE 09.30 codziennie

64328 OPOLE GLOWNE 10:20 GLIWICE 11:30 D

64330 OPOLE GŁÓWNE 13'00 GLIWICE 14.10 codziennie

64332 OPOLE GŁÓWNE 14:35 GLIWICE 15:45 D

64334 OPOLE GŁÓWNE 15.45 GLIWICE 16:55 nnle oprócz 25.XII.25od 28.XII.25 cod

64336 OPOLE GŁÓWNE 16:45 GLIWICE 17'55 D

64338 OPOLE GŁÓWNE 18:00 GLIWICE 19:10 0

64340 OPOLE GleWNE 19'00 GLIWICE 20'10 codziennie

64342 OPOLE GlsWNE 21'20 OLI .VICE 22.30 nnie oprócz 24.XII.25od 28.X11.25 cod

64530 KLUCZBORK 05.45 IUBLINIEC 06'27 prócz18.XII.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

64530 KLUCZBORK 05:45 LUBLINIEC 06-27 prócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

64532 NAMYSŁ it W 04:55 LUBUNIEC 06:22 D

64536 NAMYSŁÓW 07:55 LUBI INIEC 09.27 0

64616 BRZEG 20.40 NYSA 21:42 codziennie

64620 NYSA 04:00 KĘDZIERZYN-K07.1E 05:31 codziennie

64622 NYSA 05-55 KĘDZIERZYN-KO/LE 0 / : 3 0 O

64624 NYSA 07:30 KĘDZIERZYN-KOŻLE 09:01 O

64626 BRZEG 09:15 KĘDZIERZYN-KOŹLE 11:48 D

64628 BRZEG 13.55 KĘOZIERZYN-K021E 16:28 D

64630 BRZEG 16.30 KĘDZIERZYN-K0' LE 19.03 D

64666 KĘDZIERZYN-KOZIE 21:00 RYBNIK 21:40 2.IV,kuzsuie 10.17,24.1V,kursuje 301V,

65501 KLLICZBORK 06:13 POZNAŃ GtoWNY 09.01 D

66217 OPOLE GŁÓWNE 15:45 BISXUPICE OLAWSKIE 17:02 D

66262/3 GŁUCHOLAZY MIASTO 09'27 OPOLE GŁÓWNE 11:00 prócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

66263 OPOLE Gt.•WNE 03:43 BISKUPICE OLAWSKIE 05.00 D

66264/5 GIUCHOŁAZY MIASTO 18'00 OPOLE GŁÓWNE 19.34 oprócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 26.X1

66271/0 OPOLE GŁÓWNE 07-28 GLUCK/LAZY MIASTO 09.08 oprócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 26.XI

66273 OPOLE GŁÓWNE 03.50 BRZEG 04:21 D

66273/2 OPOLE GŁÓWNE 15:29 GLUCHOIAZY MIASTO 17.09 I oprócz 18.XII.25, 8.1, dodatkowo 26.XI

66275 OPOLE GŁÓWNE 05.35 BRZEG 06.05 D

66277 OPOLE GŁÓWNE 17:15 WROCŁAW GŁÓWNY 18:20 D

66279 STRZELCE OPOLSKIE 13'30 OPOLE GŁÓWNE 14:00 5 D 7.1-31.1 016.11- 26.VI D oprócz 5.

66282 OPOLE GŁÓWNE 07.00 STRZEICE OPOLSKIE 07.30 D 7.1- 31.1 016.11- 26.VI D oprócz S.

66611 OPOLE GŁÓWNE 06:14 NYSA 07:12 D

66613 OPOLE GŁÓWNE 09'35 NYSA 10.31 codziennie

66615 OPOLE GŁÓWNE 10:35 NYSA 11:31 codziennie

66617 OPOLE GŁÓWNE 11-35 NYSA 12.31 D

66619 OPOLE GŁÓWNE 13:35 NYSA 14:31 codziennie

66521 OPOLE GŁÓWNE 14:35 NYSA 15:31 O

66623 OPOLE GŁÓWNE 15.35 NYSA 16 '31 D

66625 OPOLE GŁÓWNE 17'35 NYSA 18'33 i codziennie

66627 OPOLE GŁÓWNE 18:35 NYSA 19:31 O

66629 OPOLE GŁÓWNE 20:35 NYSA 21.31 n
67503 KLUCZBORK 11:10 OSTR•W WIELKOPOLSKI 12:21 D

67505

67507

KLUCZBORK

KLUCZBORK

14:25

16:45

OSTR 05V WIELKOPOLSKI

OSTR VJ WIELKOPOLSKI

15.35

18.05

codziennie

D

94902 KĘDZIERZYN-KOŹLE 04'27 GLIWICE 05'05 nnie oprócz 25.X11.25od 28.XII.25 cod

94904 KEOZIERZYN-KOŹLE 04:40 GLIWICE 05:19 D

94906 KĘDZIERZYN-KOŹLE 05:51 GLIWICE 06:30 codziennie

94908 KEDZIERZYN-KO2LE 06-45 GLIWICE 07:24 O

94910 KF,DZIERZYN•KOZIE 07:45 GLIWICE 08:24 codziennie

94912 KĘDZIERZYN-KOZLE 09:55 GLIWICE 10'32 codziennie

94914 KĘDZIERZYN-K021E 11.40 GLIWICE 12.18 codziennie

94916 KĘDZIERZYN-KOŹLE 13:40 GLIWICE 14:18 D

94918 KĘDZIERZYN-KOZIE 14:40 GLIWICE 15•18 codziennie

94920 KĘDZIERZYN-KOZIE 35:40 GLIWICE 16'17 O

94922 KĘDZIERZYN-KOŹLE 16:50 GLIWICE 17 '28 codziennie

94924 KĘOZIERZYN-KOZIE 18.50 GLIWICE 39:27 D

94926 KĘDZIERZYN-KOZIE 20:33 GLIWICE 21.10 D

94926 KĘDZIERZYN-K0 LI 20:33

05:48

GLIWICE

KEDZIERZYN-KOŹLE
1:10

06 '26

prócz 18.XII.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

D94931 GLIWICE

94933 GLIWICE 06:41 KĘDZIERZYN-KOZIE 07•20 codziennie

94935 GLIWICE 07:41 KĘDZIERZYN-KOŹLE 08:20 D

94937 GLIWICE 08•49 KĘDZIERZYN-KOZIE 09:26 codziennie

94939 GLIWICE 10:49 KĘDZIERZYN-KOŻLE 11:26 codziennie

94941 GLIWICE 12'40

14.40

KEDZIERZYN-KOŹLE
KEDZIERZYN-KOŻLE

13:37

15:17

codziennie

D94943 GLIWICE

94945 GLIWICE 15.40 KĘDZIERZYN-KOŹLE 16-17 codziennie

94947 GLIWICE 16'40 KEDZIERZYN-KOŹLE 17:17 D

94949 GLIWICE 18:10 KĘDZIERZYN-KOŹLE 18:47 D

94951 GLIWICE 19:50 KEDZIERZYN-KOŹLE 20'27 D

D-1953 GLIWICE 21'25 KĘDZIERZYN-KOŹLE 22:02 pl ńr7 113.XII.?5, 8.1, dndat'Kowo 24,26.

94953 GLIWICE 21.25 KĘDZIERZYN-KOŹLE 22.02 D

94955 GLIWICE 22'40 KĘDZ1ERZYN-KOŹLE 23:15 nnie oprócz 24.X11.25od 28.X11.25 cod

94971 KĘDZIERTYN-KOŹLE 04.28 RACIBÓRZ 05 '00 I D

94971 KĘDZIERZYN-KOŹLE 04:28 RACIBÓRZ 05:00 I O

94973 KĘDZIERZYN-KOZIE 07:35 RACIBÓRZ 08.07 Iprócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.



94973 KĘDZIERZYN-KOŹLE 0 / . 35 RACIBÓRZ 06:0? prócz 18.XII.25, 83, dodatkowo 21,26.

94982 RACIBÓRZ 05.10 KĘDZIERZYN-KOZIE O S I 3 D

94982 RACIBÓRZ 05:10 KĘDZIERZYN-KOZLE 05.43 0

94982 RACIBÓRZ 05.10 KĘDZIERZYN-KOŻLE 05.13 0

94984 RACIBORZ 21 35 KĘDZIERZYN-K021E 22.07 0

94984 RACIBÓRZ 21:35 KĘDZIERZYN-KOZIE 22:07 D

94984 RACIBÓRZ 21.35 KĘOZIERZYN-X0r1lE 22.07 D

76511/0 KĘPNO 04:51 KLUCZBORK 05:25 D

76512 OSTRÓW WIELKOPOLSKI 06.14 KlUCZBORK 07.25 0

75514 OSTRÓW WIELKOPOLSKI 14:45 KLUCZBORK 15.56 D

76516 OSTRÓW WIELKOPOLSKI 16:35 KLUCZBORK 17:53 codziennie

64050/1 WROCŁAW GŁÓWNY 05.56 WISŁA GŁĘBCE 10:23 29.01 - 31 VIII D

64052/3 WROCŁAW GŁÓWNY 05 56 WISŁA. GŁĘBCE 10:12 1.11- 28.11A

64054/5 WROCŁAW GLOwNY 06:50 WISŁA GŁĘBCE 10.12 L25, 8.1, dodatkowo 24,263111.25, 6.11

64056/7 WROCŁAW GŁÓWNY 06.50 WISŁA GŁĘBCE 10.35 od 1.0 C

64704/5 WROCŁAW GŁÓWNY 04:35 RACIB•RZ 07.11 prócz18.XII.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

64704/5 WROCŁAW Gt•WNY 04:35 8401131112 07:11 prócz 18.X11.25, 8.1, dodaikowo 24,26.

64204/5 WROCŁAW GŁÓWNY 04:35 RAC11311 RZ 07:11 procz 1 . 11. ,  .  ,  dodat owo

64206/7 WROCŁAW GŁÓWNY 04:50 RACIBÓRZ 07.16 0

64206/7 WROCŁAW GŁÓWNY 04.50 RACI8ÓRZ 07.16 D

64206/7 WROCŁAW GŁÓWNY 04:50 RACIBÓRZ 07:15 D

64208/9 WROCŁAW GŁÓWNY 06.50 RACIBÓRZ 09.15 D

64208/9 WROCŁAW GŁÓWNY 06.50 RACIBÓRZ 09.15 0

64208/9 WROCŁAW GŁÓWNY 06:50 RACIBÓRZ 09.15 D

64210/1 WROCŁAW GŁÓWNY 07:15 RACIBÓRZ 09:35 prócz 18.XII.25, 8.1. dodatkowo 24,26.

64210/1 WROCŁAW GŁOWNY 07:15 RACIBÓRZ 09.35 prócz 18.XII.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

64210/1 WROCŁAW GŁÓWNY 07:10 RACIBÓRZ 09:35 prócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

64212/3 WROCŁAW GŁÓWNY 10:35 RACIBÓRZ 13:05 codziennie

64212/3 WROCŁAW GL•WNY 10:35 RACIBÓRZ 13:05 codziennie

64212/3 WROCŁAW GŁÓWNY 10:35 RACIBÓRZ 13:05 codziennie

64214/5 WROCŁAW GŁÓWNY 11:40 RACIBÓRZ 14:02 codziennie

64214/5 WROCŁAW GŁÓWNY 11.40 RACIBÓRZ 14:02 codziennie

64214/5 WROCŁAW GŁÓWNY 11:40 RACIBÓRZ 14:02 codziennie

64216/7 WROCŁAW GŁÓWNY 13:15 RACIBÓRZ 15.26 D

64216/7 WROCŁAW GŁÓWNY 13:15 RACIBÓRZ 15:26 D

64216/7 WROCŁAW GŁÓWNY 13:15 RACIBÓRZ 15'26 D

64218/9 WROCŁAW GŁÓWNY 13:55 RACIEÓRZ 16:27 D

64218/9 WROCŁAW GŁÓWNY 3 , 5 RACIRORZ 16:27 D

64218/9 WROCŁAW GŁÓWNY 13:55 RACIBÓRZ 16:27 D

64220/1 WROCŁAW GŁÓWNY 15:20 RACIBÓRZ 17:40 D

64220/1 WROCŁAW GŁÓWNY 35:20 RACIBÓRZ 17:40 D

64220/1 WROCŁAW GIIIWNY 15.20 RACIBÓRZ 17:40 D

64772/3 WROCŁAW GŁÓWNY 15.40 RACIBÓRZ 17:59 prócz1830125, 8.1, dodatkowo 24,26.

64222/3

64722/3

WROCŁAW GŁÓWNY
WROCŁAW GŁÓWNY

15'40 RACIBÓRZ

RACIBÓRZ

17.59

17:59

prócz18.XII.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

prócz18.XII.25, 8.1, dodatkowo 24,26.15.40

64224/5 WROCŁAW GŁÓWNY 16.55 RACIBÓRZ 19:19 D

64224/5 WROCŁAW GloWNY 16:55 RAC1813132 19:19 D

64724/5 WROCŁAW GŁÓWNY 16:59 RACIBÓRZ 19:19 D

64276/7 WROCŁAW GŁÓWNY 16.55 RACIBÓRZ 19:19 prócz18.XII.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

64226/7 WROCŁAW GL•WNY 16.55 RACIBÓRZ 19:19 prócz 18.XII.25, 8.1, dodatkowo 24,26.7

64276/7 WROCŁAW Gl•WNY 16:55 RACIBÓRZ 19:19 prócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,76.

64228/9 WROCŁAW GL •WNY 18:55 RACIBÓRZ 71:35 D

64228/9 WROCŁAW GŁÓWNY 18:55 RACIBÓRZ 71:35 0

64728/9 WROCŁAW GŁÓWNY 18.55 840186132 71.35 0

64230/1 WROCŁAW GŁÓWNY 18.55 RACIBÓRZ 21.35

do 10.1{71(41(6) oprócz 18.X11.25, 8.1,

dodatkowo 24,26.511.25, 6.1od 11.1 C

64730/1 WROCŁAW GŁÓWNY 18.55 RACIBÓRZ 21:35 prócz 18.XII.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

64730/1 WROCŁAW GŁÓWNY 18:55 RACIBÓRZ 21:39 prócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

64400 WROCŁAW GLOWNY 05:56 KĘDZIERZYN-KOŹLE 07:55 do 31.10 1.111- 26.V1 Dod 1.IX D

64402 WROCŁAW GŁÓWNY 08:15 KF,DZIERZYN-KOZIE 09.54 1 D

64404 WROCŁAW GŁÓWNY 08:45 K,ĘDZIERZYN-KOZIE 11:00 prócz 18.X11.75, 8.1, dortH;:owo 24,76 :

64406 WROCŁAW GŁÓWNY 14:75 KĘDZIERZYN-K021E 16.40 D

64408 WROCŁAW GŁÓWNY 14:25 KĘDZIERZYN•KOZLE 16.40 prócz 18.XII.25, 8.1, dodŁ311:ovro 24,26.1

64410 WROCŁAW GŁÓWNY 16:25 KĘDZIERZYN.KOŻLE 18:38 D

64412 WROCŁAW GŁÓWNY 17:40 KF,DZIERZYN•KOiLE 19.20 D

64414 WROCŁAW GŁÓWNY 21:20 KĘOZIERZYN.KOZLE 23:06 D

64416 WROCŁAW Gl•WNY 21:20 KĘOLIERZYN-KO2LE
KĘDZEERZYN-KOZLE

23:06

00:31

prócz 18.XII.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

D64418 WROCŁAW GŁÓWNY 22:40

64420 WROCŁAW GŁÓWNY 22:45 KĘDZIERZYN-KOZIE 00.30 prócz 18.XII.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

64543/2 WROCŁAW GŁÓWNY 05 :35 LUBLINIEC 08:18 codziennie

6454S/4 WROCŁAW GŁÓWNY 09.02 LUBLINIEC 11.58 codziennie

64547/6 WROCŁAW GŁÓWNY 12.46 LUBLINIEC 15.22 codziennie

64549/8 WROCŁAW GŁÓWNY 14:40 LUBLINIEC 17.28 codziennie

64553/7 WROCŁAW GŁÓWNY 16:44 CZĘSTOCHOWA 20:07 codziennie

64640 K1.00760 MIASTO 10.54 KĘDZIERZYN-KOŹLE 13:43 prócz 18.511.25, 8.1, dodalkovw 24,26.

64642 KŁODZKO MIASTO 17.13 KĘDZIERZYN-1:021E 70:11 prócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

66237/6 WROCŁAW GŁÓWNY 15:45 KLUCZBORK 17.39 D

66240 BISKUPICE OLAWSKIE 05:30 OPOLE GŁÓWNE 06:43 D

66242 BISKUPICE OLAWSKIE 17:12 OPOLE GŁÓWNE 18:25 D

66259/8 WROCŁAW GŁÓWNY 23:45 KLUCZBORK 23:39 COlitiermir

prócz 18.X11.25, 8.1, dodatkowo 24,26.

D

65761/0 WROCŁAW GŁÓWNY 19:51

15.40

KLUCZBORK

OPOLE GŁÓWNE
21:58

16:4761100 WROCŁAW GŁÓWNY

66402 WROCŁAW GŁÓWNY 19:40 OPOLE GŁÓWNE 70.31 1.11-28.11 A29.01- 31.0111 D

3 704 021,51

p.o. DyRFKTOR

Ireneg'KCieślik



Załącznik Nr 2 do Aneksu Nr 6
.! CA Załącznik Nr 6

, !N ic rA do Umowy DIG.042.43.2020

SZACOWANE ŁĄCZNE NAKŁADY FINANSOWE NA REALIZACJĘ PRZEWOZÓW ORAZ CAŁKOWITA PRACA
EKSPOATACYJNA WRAZ Z WYKAZEM WARTOŚCI ROCZNEJ PRACY EKSPOATACYJNEJ PRZYPADAJĄCEJ

NA OKRESY ROZLICZENIOWE

Okres Rozliczeniowy
)

Szacowane -łączne nakłady
finansowe

(z1)

Minimalna Praca
Eksploatacyjna

(pockm)

Maksymalna Praca
Eksploatacyjna

(pockm)

Planowana Praca
Eksploatacyjna

(pockm)

2021

od 13.12.2020 r. 59 923 999,99 z1 2 000 000 4 000 000 3 244 456,058

do 11.12.2021 r.

2021

od 12.12.2021r. 3 921 318,05 z1 163 071,552

do 31.12.2021r.

2022 68 806 068,97 z1 2 000 000 4 000 000 3 295 245,535

2023 108 310 182,28 z1 2 000 000 4 000 000 3 292 044,500

2024 131 511 164,62 zł 2 000 000 4 000 000 3 368 564,225

2025 159 838 039,51 zł 2 000 000 4 000 000 3 477 867,122

2026 173 588 685,93 zł 2 000 000 4 000 000 3 704 021,510

2027 173 106 204,58 zł 2 000 000 4 000 000 3 477 867,122

2028 211 215 044,91 zł 2 000 000 4 000 000 3 477 867,122

2029 191 797 656,93 zł 2 000 000 4 000 000 3 477 867,122

2030

od 01.01.2030 r. 186 218 179,73 z1 2 000 000 4 000 000 3 314 795,570

do 14.12.2030 r.

�2�J �y�á �H�P 1 468 236 5L«5,50 20 000 OM 40 000 000 34 293 667,438

WOJ EWO)::,-.7;,VA, PC. IEGO

Robert Węgrzyn

p.o. D EKTOR

�,�U�H�Q�H�]�2�U�&�L�H���O�L�N



L.P Pozycje
2021

od 13.12 2020 r

do 11.12 2321 r.

2021
grudzie.

od 12.12.2021r

do 31.12.2021,

2022
2023

ANEKS NR 3
2024

Aneks Nr 5
2025

ANEKS Nr S

•
2026 2027

ANEKS Nr 6 I ANEKS Nr 6

•• 2030
2029 , od 01 01 2030 r

ANEKS Nr 6 ANEKS Nr 6 do 14 12 2030 r
ANEKS Nr 6

Zaracznik Nr 2 do Aneksu Nr 6
Znacznik Nr 6 ront.

do Umowy Nr DIG.042.43,2020

2021-2030 I

Planowana Praca Eksploatacyjna

PRZYCHODY razem

Przychody to sorzedazy bilntów

':3otacla do olg ustawowych
jzt:vcnody re sprzerlazy tii.1191r,r1 o cdmiptp ,

Przycnody pozostaln

Ill .KOSZTY razem

Koszty dostguu do ' n koleiOwyCn

Keszty z;.zyc,a enured trakcyjnej

Koszty zuzycu, paliwa trakcyjnego

OS zyrn.mir.• bownsrzconi ogolnodostebnych na
dworcaco KO

Koszty obstugl trakcyjnej

W tym ;Koszty obstugi trakcyjnej- koszty wynagrodzen

w tym !675020 obslup,i trakcyjnej. koszty pozostale

oszty obstugi konduktorneej

W tym !Koszty obsługi konduktorskej - koszty wynagrodzen

w tym 'Koszty obstugl konduktorSis el • 605.1I9 Oozostate

Koszty dz:al:111306n vksploataCM3Pl

W tym !Koszty cLoatalnosn eksploatacyjnej • koszty wynagrodzert

w tym IKoszty dz,aialnoscr eksploatacyjne; koszty oozostal

Koszty taborl,

w tym ,Koszty taboru - koszty wynagrodzen

W tym ;Koszty tabOru • koszty pozostale
w tym ,95

w tym 1P 4

3 244 456,058 163 071,552 3 295 245,535 3 292 044,500 3 368 564,225 3 477 867,122 3 704 021,510 3 477 867,122 3 477 867,122 3 477 867,122 3 314 795,570 34 293 667,438



ł- w



tym Kola monoblokowe

tym

rn

Naprawy lokomotyw

P5

5N142-313

�. �R�V�] �W�\ �� �G�] �L�D�W�D�O�Q�R �� �F�L�� �K�D�Q�G�O�R�Z�H
w tym �
�.�R�V�]�W�\���G�]�L�U�G�D�O�Q�R���F�L���K�D�Q�G�O�R�Z�H�M�������N�R�V�]�W�\���Z �\�Q�D�J �U�R�G�]�H��
w tym 1Koszty t L �O�Q�Q�V�F�� �� �K�D�Q�G�O�R�Z�H�M�� �‡ �� �N�R �V�] �W�\ �� �S�R �] �R �V�W�D�O�H

Koszty ta,zadcania

Koszty pozcs-..- ,

w tym- �� �� �R �V�] �W�\ �� �S�R �] �R �V�W�D�O�H�� �� �� �Q�D�G�� �N�W�y�U�\ �P�L�� �2�S�H�U�D�W�R�U�� �P�R�* �H

�V�S�U�D�Z�R �Z�D�ü �� �N�R �Q�W�U�R �O�H

�S�R�] �R �V�W�D�O�H�� �N�R�V�] �W�\ �� �E�H�] �R �R�� �U�H�G�Q�L�H

Koszty kolejowej komunikacji autobusowej
�F�\ �P�� �‡ �� �N�R�V�] �W�\ �� �S�R�] �R �V�W�D�á�H�� �� �� �Q�D�R�� �N�W�y�U�\ �P�� �� �2�S�H�U�D�W�R�U�� �Q�L�H�� �P�D

�r �o �o �t �w �o � �c �i � �s �o �r �a �w �o �w �a �n �, �a � �k �o �n �t �r �o �l

�. �R �V�] �W�\ �� �3 �R �F�L�R �W�y�Z�� �V�O�X�* �E�R �Z�\ �F�K�� �K�D�Q�G�O�R �Z�\ �F�K

IV WYNIK = KOSZTY. PRZYCHODY

�5�2�=�6���'�1�<���=�<�6�.

koszty finansowe

VI
�.�:�2�7�$���1�$�/�( �)�1�$���2�3�(�5�$�7�2�5�2�:�,��� ���:�<�1�,�.�������5�2�=�6���'�1�<

ZYSK
59 923 999.99 3 921 318,05 68 806 068,971 108 310 182,28 131 511 164,62 159 838 039,51 173 588 685,93

�.�Z �R�W�D���U�H�N�R�P�S�H�Q�V�D�W�\���Z ���I�R�U�P�L�H���G�R�W�D�F�M�L���]�H�����U�R�G�N�y�Z
�Z�O�D�V�Q�\�F�K���E�X�G�*�H�W�X���:�R�M�H�Z�y�G�]�W�Z�D���2�S�R�O�V�N�L�H�J �R

53 048 999,99 3 921 318,05 61 931 068,97 101 435 182.28 124 636 164,62 152 963 039,51 166 713 685.93

[
Dolinansowane kosztów napraw taboru ze irodków
Funduszu Kolejowego

6 875 000,00 6 875 000,00 6 875 000,00 6 875 000,00 G 875 000,00 6 875 000,00

63 895 318,04

r .

173 106 204,58 211 215 044.91 191 797 656,93

p.o. DY(dKTOR

Ireneu,rieślik

186 218 179,73 1 468 236 545,5



Zał"0003 Nr 3 do Aneks. kr 6

2.616cid10Nt 82

do Umowy 016.04243.2027

ROCZNY PLAN FINANSOWY NA 2026 ROK

Pozysto

G

Prace eksploatacyj. 307033-7511 289033.442 316766,799

Itaka a eklekal
Itaijna_spatinott.d.

90reure3"trica au,,obusowai

PRZYCHODY razem

Przychody ze sprzedazy letord

00104i9 do ulg1.4:3,1,0,(ch
Przyce0dy Ze SprZeeZZy Up,a t, :1,-;c105,rych pod-notom
zewnetr_znyc_h i

Payshody pozostale

1KOSZTY r
maze

099213/ dom 110 1",,.,

Kaszty zuzycia one, . r
Kosz 2143y4,9 pat,
!Koszty car.k., ;

.t:tv obteutp Itakcvsndt-70341,vd,rdattodzed!

-t- t -t-t Itottty otatect tr441yr!!2:ketch, owo::4 . ,
• - - - -
.K.d.s.c_yr konoutticrsKte:

on •6947., vcbdugl konduktorike, ktazty I

tv, 0931t69konduld0,37,6) ov POJO." • '
K0a2ty t.,2net

,W i. ,,,,010313y100t COSZ!', i

'W I,r 1, I -90103130" 50" kos:72 pozostale

Olom Kosm tabor.
m i on • K0.141409,4 • kotnyvryllAR,ort,

w tyM •60,4tv taboru -

,Kosztv dztatalnokt
.2 tym • 16057.1" 04',414'.0143 handlowej - ; • •

•
osom KnOb dtiitJklek, hJMULIW ej • 1.0::

Kos. d os t uu do stach pasażetsktch
Koszty_zarzactoanta
1..,s_nr_cozcstakt•
o tym koszty pozostatu - nad ktoryrni Operator mote sptahortrac

korowi!,
Pozostałe koszty beopottedsce I

- Kcszly kolelOwel kornonStaca autobusormił
w RIP • seszty PozoStste • nad którymi Operator me ma rnoztowact
,spramwartia ktostroti

Koszu pociamawsluzboyAch ,handlowych
koszty tinansowo

,ROZSĄDNY ZYSK
WYNIKAKOSZTW PRZYCHODY

KWOTA NALEŻNA OPERATOROWNWYNIK AROZSINONY ZYSK

Kwoto zokomponsaty Wforrnre dotac:i ze Sr0300wY2aSnyeh 00370:11

Woiewództwa Opolsktego• zgodnie z zapisem pkt 6.5.1 podział
Rekompensaty 1/12

115-oftnasowani9 kosztów nastaw taboru

On stodków FunduszeKotaioahęt90_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 941 676.91 10704 243,53

312 560,992t 704 709.4811 307 532.804

21 409068 351 4065.4 988,851 31 167 501.52 11 141 902,29

304 991,401

17 140 454,62

7 dy.flia 2076 7("0."7o 2926 7 ma. 2026 76.v1e1n=6 2026 ?maja 2076 7 cw,v-ta 2025

1: 787 830.07

0110

13564 10799

OPD

14644 723,12

0,00

1.3.;

42 776 666,08

0.00

I14 282 43503
:2 210 987,39

0,001 0,001

14 291 899,36

0.00

1830274,712

90 115 849,54

85 761 98793

0,00

331.06,530! 053221.001! 309 639070

11 214094,49 13 663 609,22 11 766 430,92

kr

2 775981.603

176 758 98907

16003-268

11341777,19

3-r

2.

308_5_1_ 5,11.4r 3 75.0.51.550

32 346 60991 11 141 360,74

716. 7026 7 merpdfa 2076 7w",,,,44 7026 7 9470:44nd 2026 7 lista:tat:9 2076 7 11,40a 7029

15 130405,63

0,00

12 677 60579

0.00

7537 466,47

„a75 .90

123 207 497,77

6 875 000,00

14 646 104,09

ode

14062 669,76

0,03

p.o. D EKTOR

Irenelff Cieślik

12 y 314,29

0,00

173 588 685,93

166 713 635,93

„073 000,00

crc

3204 071,5101

173 S«  « SM

166 713 685,931

6 875 000,0(1



Załącznik Nr Ado Aneksu Nr 6
Załącznik Nr 8.2

do Urnowy 0I0.042.43.2020

ROCZNY PLAN FINANSOWY NA 2026 ROK
Koszty realizacji przewozów objętych dofinansowaniem - na pociągi

Lp.

do stycznia

do lutego

do marca
kwartał

do kwietnia
Cio maja

do czerwca
I kwartały
do_pc a
do sierpnia

do września
II kwartały

do pażdziernika
do listopada
do grudnia -do 31.12.2026

V kwartały
Okres Rozliczenowy

RAZEM

Koszty dostępu do
linii kolejowych

Koszty zuzycia
energii

trakcyjnej

Koszty zużycia
paliwa

trakcyjnego

Koszty obsługi
trakcyjnej

Koszty obslugi
konduktorskiej

Koszty
działalności

eksploatacyjnej
Koszty taboru

Koszty
działalności
handlowej

Koszty dostępu
do stacji

pasazerskich

Koszty
zarządzania

Koszty pozcstate

Koszty nad
którymi

Operator moZe
sprawować

kontrolę

Koszty nad
ktorymi

Operator nie ma
możliwaso

sprawowania
kontroli

Suma kosztów

,`,,tpi o 1D N( ..:KTOR

IrenCI4,5 `ieślik
7

Praca
eksploalacypta

307 038.751
596 072,193
912 860.992

912860,992
1 217 650473
525 183.281

1 830 174.732
1 830174,732
2 153 060.042
2 466 282.530
2 775 981.600

2 775 981.600
3 092 799.869
3 393 326.326
3 704 021.510

3704021.510

3 704 021.510



1. IPraca dlopi0atacY!!!3

/ 1.3 1.Pmchdd n3 onekm

I Przychody bdc1r3w oraz po30313,c 331313,
_______________________pj933,33.3we
1,3831341rzyn.K3:,:8 • Ono'n G:

: 2 152,:d_laGl • .3r>. wo;: Caren'334 G11
L.! _I Ktur300.. • d:3p33 Grl

6 1,:d3,pp3)41.93:4 • ; :ac5: ,

10>0le Cl 21,3•1>,i4 ł ,Ó1Ó1
1 8 103.31!)G.fEzes,ochowa
3-8 '13:4.,3book • 0301d G!
3.10 1Ns/93 • Gn3:d

[0>o/o Cl • g:an:4a woj. 11.3;4134 P. 0220100 GO.)

:.12 h 51:10Ity.1.:C.50 •
••_13 1:9,s9 - Eirzen
; 14 IK:343133,1! • 5,33.43 wo, {Pc.,_31:n
1 18 Opole GI Gr33,43 333, Jelcz 1.3343;d9P1

3 16 NV;01pn draden 3434 i - Tanrca.> iTamowsk.e Ger4
i . 7 „ v" °_ • G9p3,--3,334 3,3313
1. Id 11.4y33 • don>43:3;:n /911333.3 G!
1_18 !:43333 94,113 0:4314

2 1 Przychody pcZataryL:,!,o

ROCZNY-PLAN FINANSOWY NA 2026

Przychody z realizacji przewozów objętych dofinansowaniem - na linie

.2-

24:4cand; Nr 540 Anettp Nr 6

Zat4n nik Nr 9.3
aoUend.wv DIG.042.33.2028

044443.3101 31.3 tr...1,4•1 3091{17.C.11 Z 7/S >61,60.1 3151114.112 3.3 526.457i 310 415.111 3 704 021.530! 3 7134 021.331: i

WOJEWOL,4%!;-'s C5?

p.o. Difil¥KTOR

jr.Irenezi:7 'ieślik



Załącznik Nr 6 do Aneksu Nr 6
Zalacznik Nr q

, do Umowy DIG.042.43.2020

INFORMACJA KWARTALNA (NARASTAACO)
dostosowany zgodnie z podpisanym Planem Finansowym

za okres od .................do ...................

L.P Pozycje Plan Wykonanie
Odchylenie od

planu (%)
Odchylenie od

planu (kwotowo)
0,000I. Praca eksploatacyjna tIozwuot

trakcja elektryczna #oziEuo! 0,000

trakcja spalinowa SDZIEL/0! 0,000

komunikacja autobusowa moo

H. PRZYCHODY razem aDZIEL/01 0,00

1 Przychody ze sprzedaży biletów iipziEuo! 0,00

2. Dotacja do ulg ustawowych iłoziEuoi 0,00

3.
Przychody ze sprzedaży uprawnień
przejazdowych podmiotom zewnetrznym

IIDZIEL/O! 0,00

4. Przychody pozostałe #bziEuoi 0,00

8. Przychody pozaprzewozowe 0,00
III KOSZTY razem isoztsuot 0,00

1 Koszty dostępu do linii kolejowych #DZIEL/0! 0,00

2 Koszty zużycia energii trakcyjnej #DZIEL/0! 0,00

3 Koszty zużycia paliwa trakcyjnego ilDZIEL/0! 0,00
4 Koszty obsługi trakcyjnej #DZIEL/0! 0,00

w tym Koszty obslugi trakcyjnej- koszty wynagrodzeń 0,00
w tym Koszty obsługi trakcyjnej- koszty pozostałe 0,00

6 Koszty obsługi konduktorskiej #oziEuoi 0,00
w tym Koszty obsługi konduktorskiej - koszty wynagrodzeń 0,00
w tym Koszty obsługi konduktorskiej - koszty pozostałe 0,00

6 Koszty działalności eksploatacyjnej NDZIEUO! 0,00

W tym Koszty działalności eksploatacyjnej - koszty wynagrodzeń 0,00
W tym Koszty działalności eksploatacyjnej - koszty pozostałe 0,00

7 Koszty taboru #pziEvoi mo
w tym Koszty taboru - Zał 6 0,00
w tym Koszty taboru - koszty wynagrodzeń 0,00
W tym Koszty taboru - koszty pozostałe 0,00

8 Koszty działalności handlowej NDZIEUO! 0,00

w tym Koszty działalności handlowej - koszty wynagrodzeń 0,00
w tym Koszty działalności handlowej - koszty pozostałe 0,00

9 Koszty dostępu do stacji pasażerskich ticiziEvoi 0,00
10 Koszty zarządzania NDZIEUO! 0,00

11 Koszty pozostałe ,IDZIEUO! 0,00

w tym pozostałe koszty bezpośrednie
W tym kolejowa komunikacja zastępcza
w tym koszty pociągów służbowych handlowych
w tym koszty finansowe

IV WYNIK = KOSZTY - PRZYCHODY fiDZIELJOI 0,00

V ROZSĄDNY ZYSK ODZIELJO! 0,00

VI
KWOTA NALEŻNA OPERATOROWI = WYNIK +
ROZSĄDNY ZYSK

aDZIELJOI 0,00

p.o. DY/KKTOR

IreneuArCieślik



"

O

Praca cksploalncyma

iaboru

SZ . dzialaln :

KGSZ ,posta!,2.

!IV WYNIK = KOSZTY - PRZYCHODY
ROZS DNY ZYSK

SUMA 1: KWOTA NALEZNA OPERATOROWI =
WIi WYNIK .,. ROZSADNY ZYSK i

: SIIMa 2: Kwoty „-ryplauonc Operatoro,i or ci:iyu i
VII roku

VIII Z BILANS: SUMA 2 - 50N1A 1 '. . . . . _ L:

ROCZNE ROZLICZENIE REKOMPENSATY - ........rok

WOJE' -f OP(2,',SKIEC-0'

W ę g r z yn

e

i 7

44 i i

,(`"
1.„' i 1

t)iiJ1J-'

1:

›-
O

Zoloovol.14.7 do Aooko4140 8
Za4co04Olt 10

do Umowy DIG 042.113.2020

p.o. DnEKTOR

Irene:44- �& �L�H�� �O�L�N

2

Ii
O


